

บัญชีแสดงประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ วางท่อระบายน้ำเพื่อการเกษตรพร้อมปรับปรุงถนนพร้อมลงลูกรัง

สถานที่ บ้านจอก หมู่ที่ 2 ตำบลคอนสวรรค์ อ.คอนสวรรค์ จ.ชัยภูมิ

ปริมาณงาน 1.วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด \varnothing 1.00 x 1.00 เมตร จำนวน 16 ท่อน พร้อมยาแนวประสานท่อ และลงลูกรังถนนกว้าง 3.50 เมตร ยาว 1,000 เมตร หนา 0.10 เมตร คิดเป็นปริมาตรลูกรังจำนวนไม่น้อยกว่า 350.00 ลบ.ม โดยลงเป็นช่วงๆที่ชำรุดเสียหาย

ประมาณการวันที่...30..... ธันวาคม...2559

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรง
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	จำนวน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	จำนวน (บาท)	
1	งานดินจุดพร้อมถมคืนบดอัดเรียบ	45.00	ลบ.ม	22.30	1,003.50	-	-	1,003.50
2	ท่อคอนกรีต \varnothing 1.00 x 1.00 เมตร	16.00	ท่อน	-	-	150.00	2,400.00	2,400.00
3	คอนกรีตยาแนว	1.50	ลบ.ม	2,242.00	3,373.50	-	-	3,373.50
4	งานดินลูกรังพร้อมปรับเกลี่ย	350.00	ลบ.ม	130.00	45,500.00	-	-	45,500.00
5	งานคอนกรีตเทพิดหน้า-หลังท่อ,พื้น	10.00	ลบ.ม	2,242.00	22,420.00	306	3,060.00	25,480.00
6	งานเหล็กเสริม 6 มม.	80.00	เส้น	75.00	6,000.00	-	-	6,000.00
7	ไม้แบบพร้อมไม้ค้ำยัน	20.00	ตรม.	150.00	3,000.00	-	-	3,000.00
รวมค่าวัสดุและค่าแรง								86,757.00
ค่าดำเนินการ 10 %								8,675.70
ค่าภาษี 7%								6,680.29
คิดเป็นเงินทั้งหมด								102,112.99
คิดเป็นเงินเพียง								102,000.00

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปิติวัตร ตอพล)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเสกสรรค์ นราพงษ์)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายรุจิรัตน์ ประดับคำ)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....วางท่อระบายน้ำเพื่อการเกษตรพร้อมลงลูกรัง บ้านจอก หมู่ที่ ๑๒.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....สำนักปลัด อบต.คอนสวรรค์.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑๐๒,๐๐๐.....บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป.....วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมลงลูกรัง บ้านจอก หมู่ที่ ๑๒ โดยวางท่อระบายขนาด ๕ ๑.๐๐ x ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๑๖ ท่อน พร้อมยาแนวประสานท่อและลงลูกรังพร้อมปรับเกลี่ย ถนนกว้างเฉลี่ย ๓.๕๐ เมตร ยาว ๑,๐๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร คิดเป็นปริมาตรลูกรังจำนวนไม่น้อยกว่า ๓๕๐ ลบ.ม. โดยลงเป็นช่วงๆ ที่ชำรุดเสียหาย.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๓๐ ธันวาคม ๒๕๕๙.....เป็นเงิน.....๑๐๒,๐๐๐.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....
 - ๕.๑.....แบบ พร. ๔.....
 - ๕.๒.....แบบแปลนงานก่อสร้าง.....
 - ๕.๓.....
 - ๕.๔.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....
 - ๖.๑.....นายรุจิรัตน์ ระดับคำ ตำแหน่ง ประธานกรรมการ.....
 - ๖.๒.....นายเสกสรร นราพงษ์ ตำแหน่ง กรรมการ.....
 - ๖.๓.....นายปิติวัตร์ ตอพล ตำแหน่ง กรรมการและเลขานุการ.....